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1GCM

Periodo 1° Semestre

Ano 2025/2026

Horas

Segunda

Terga

Quarta

Quinta

Sexta

08:00

08:30

09:00

09:30

Principios de Marketing

10:00

[(Vera Silva Cunha)]
[214]

10:30

11:00

11:30

Principios de Marketing

12:00

[(Vera Silva Cunha)]
[214]

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

Principios de Economia
[(Miguel Leite Gouvéa)]
[206]

Principios de Gestao
[(Ana Sofia Marques); (Nelson Chang)]
[214]

16:00

16:30

17:00

17:30

Tecnologias de Informacgéo e

Comunicagao
[(Célia Pereira)]
[202]

Principios de Gestao
[(Ana Sofia Marques); (Nelson Chang)]
[214]

Principios de Economia
[(Miguel Leite Gouvéa)]
[203]

18:00

18:30

19:00

19:30

Inglés Técnico
[(Ana Paula Silva)]
[206]

Tecnologias de Informacéo e
Comunicacéo
[(Filipe Santos)]
[SalaAlunosComputadores]

Inglés Técnico
[(Ana Paula Silva)]
[203]

20:00

20:30

21:00

21:30
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SISTEMA INTERNO DE GARANTIA DA QUALIDADE
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